2

Совет Кореновского городского поселения
Кореновского района

РЕШЕНИЕ

28 апреля 2016 года                                                                                            № 193
г. Кореновск

О признании утратившим силу решения
Совета Кореновского городского поселения
Кореновского района

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством, Совет Кореновского городского поселения Кореновского района решил:
1. Признать утратившим силу решение Совета Кореновского городского поселения Кореновского района от 30 октября 2013 года № 371 «Об утверждении Положения о порядке деятельности специализированных служб по вопросам похоронного дела в Кореновском городском поселении Кореновского района и Порядка захоронения и деятельности общественных кладбищ на территории Кореновского городского поселения Кореновского района».
2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию и размещению на официальном сайте администрации Кореновского городского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам правопорядка и законности Совета Кореновского городского поселения Кореновского района (Бурдун).
4. Решение вступает в силу после его официального обнародования.

[bookmark: _GoBack]
	Глава
Кореновского городского поселения
Кореновского района

                              Е.Н. Пергун
	Председатель Совета
Кореновского городского поселения Кореновского района

                             Е.Д. Деляниди